INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal solicitando-lhe, junto ao
setor competente, a revitalização do
parquinho local izado na Rua dos
Eucaliptos, sem número, Cata Preta.

Senhor Presidente

INDICAMOS, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para
que solicite ao setor competente a revitalização do parquinho localizado na Rua dos
Eucaliptos, sem número, Cata Preta.

Justificamos a presente propositura tendo em vista que os brinquedos do parquinho,
localizado ao lado do campo de futebol do Núcleo Eucaliptos, necessitam de manutenção,
pois se encontram bastante danificados, quebrados e com ferrugem. A revitalização do local,
com implantação de iluminação adequada, reforma dos brinquedos, bancos e solo é de
extrema importância para que as crianças utilizem o local de forma segura.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 29 de abril de 2024.

Ver. Toninho Caiçara
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350032003700360035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-04-29T16:30:28-0300